
I HADM OBJAVE
Leto XXIV Murska Sobota, dne 21. aprila 1988 Št.: H

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA IN 
MURSKA SOBOTA

Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

84. Odlok o povprečni gradbeni ceni in povprečnih stroških komunalne­
ga urejanja stavbnih zemljišč, ter koristi za razlaščeno stavbno zem­
ljišče v občini Gornja Radgona za leto 1988

85. Sklep o razpisu referenduma za območje Krajevne skupnosti Žele­
zne dveri za naselja: Cuber, GresOvščak, Ilovci, Jeruzalem, Plešivi­
ca, Radomerje, Radomerščak, Slamnjak in Železne dveri

86. Odlok o spremembi odloka o povprečni gradbeni ceni in povprečnih 
stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč ter koristi za ra­
zlaščeno zemljišče v občini Lendava

87. Odlok o proračunu občine Lendava za leto 1988
88. Odlok o prenehanju veljavnosti odredbe o dajanju soglasja k cenam 

v Občini Lendava
89. Odlok o razveljavitvi odredbe o dajanju soglasja k cenam v občini 

Murska Sobota

90. Sklep o začasnih ukrepih družbenega varstva v Slovenijalesu, DO 
Lesna industrija Platana Murska Sobota

91. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih 
cen v občini Lendava

92. Sklep o podaljšanju trajanja javne razgrnitve osnutka sprememb in 
dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega pla­
na občine Lendava za obdobje 1986 do leta 2000, oz. za obdobje 
1986-1990

93. Sklep o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju občine M. Sobota

94. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za del območja Krajevne 
skupnosti Gederovci, za naselji Sodišinci in Murski Petrovci

84

Na podlagi 206. člena statuta občine G. Radgona (Ur. objave, št. 41/81, 
7/86 in 2/87) in 40. člena zakona o razlasitvi in prisilnem prenosu nepremičnin 
v družbeni lasti (Ur. list SRS, št. 5/80 in 30/87)je skupščina občine G. Radgona 
na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 31.3. 1988 spre­
jela

ODLOK
O POVPREČNI GRADBENI CENI IN POVPREČNIH STROŠKIH KOMU­
NALNEGA UREJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ, TER KORISTI ZA RAZ­
LAŠČENO STAVBNO ZEMLJIŠČE V OBČINI GORNJA RADGONA ZA

LETO 1988

1. člen
Ta odlok določa za območje občine G. Radgona povprečno gradbeno ceno 

in povprečne stroške komunalnega urejanja stavbnih zemljišč ter koristi za raz­
laščeno stavbno zemljišče za posamezna območja v občini G. Radgona.

2. člen
Povprečna gradbena cena in povprečni stroški komunalnega urejanja 

stavbnih zemljišč v občini G. Radgona, kot podlaga elementa za izračun valori­
zirane vrednosti stanovanjske hiše ali stanovanja znašata:

1. Povprečna gradbena cena 1 m2 uporabne stanovanjske površine III. ka­
tegorije znaša 500.4 50.- din

2. Povprečni stroški, komunalnega urejanja srednje opremljenih III. kate­
gorije stavbnih zemljič znašajo 15 % gradbene vrednosti objekta in se delijo na:

— komunalno opremljenost v kolektivni rabi 9 %
— komunalno opremljenost v individualni rabi 6 %

3. člen -
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se določa v odstotku od povprečne 

gradbene cene in znaša:
— za območje občine G. Radgona in naselje Radenci brez vasi Radenci 

0,8 %'
— na območju industrijske cone G. Radgona in Boračeve ter naselij vas 

Radenci, Apače, Videm ob Ščavnici 0,7 %
— na ostalem, območju občine G. Radgona 0,6%.

4. člen
Ko začne veljati ta odlok preneha veljati odlok o povprečni gradbeni ceni 

in povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč ter koristi za 
razlaščeno stavbno zemljišče v občini G. Radgona za leto 1986 (Ur. objave, št. 
12/86).

85

Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 35/85) in 
8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni 
list SRS št. 23/77) in 28. člena Statuta krajevne skupnosti Železne dveri je skup­
ščina Krajevne skupnosti Železne dveri na seji dne 30. 3. 1988 po predhodni 
odločitvi zborov delovnih ljudi in občanov v naseljih krajevne skupnosti spreje­
la

SKLEP
o razpisu referenduma za območje Krajevne skupnosti Železne dveri za naselja: 
Cuber, Gresovščak, Ilovci, Jeruzalem, Plešivica, Radomerje, Radomerščak, Slam­

njak in Železne dveri.

1. člen
Razpiše se referendum za območje Krajevne skupnosti Železne dveri za 

naselje Cuber, Gresovščak, Ilovci, Jeruzalem, Plešivica, Radomerje, Radomerš­
čak, Slamnjak in Železne dveri. Referendum bo v nedeljo 24. aprila 1988 od 7. 
do 19. ure na običajnih glasovalnih mestih: za neselje Ilovci in Slamnjak v 

Slamnjaku, za Jeruzalem in Plešivico v Jeruzalemu, za naselja Radomerje, Ra­
domerščak in Cuber v Radomerju ter za naselja Gresovščak in Železne dveri v 
Železnih dverih.

Glasovanje: vodijo glasovalni odbori, ki jih imenuje volilna komisija Kraje­
vne skupnosti.

2. člen
Referendum se razpiše za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje 

petih let in sicer od 1.6. 1988 do 31. 5. 1993.

3. člen
S samoprispevkom se bo v petih letih predvidoma zbralo 600.427.000.— 

din. Preostala potrebna sredstva za izvedbo programa pa bomo zagotovili iz 
drugih virov.

Višina sredstev za posamezne namene se določi z letnim programom in fi­
nančnim načrtom Krajevne skupnosti Železne dveri.

4. člen
Sredtva zbrana s samoprispevkom bodo uporabljena za:
— sofinanciranje preplastitve ceste Slamnjak—Ilovci •
— preplastitve krajevnih cest
— asfaltiranje krajevnih cest po dogovorjenem programu
— vzdrževanje makadamskih cest
— izvajanje zimske službe na krajevnih cestah
— urejanje virov pitne vode in virov vode za potrebe požarnega varstva
— funkcionalna dejavnost KS
— opremljanje in usposabljanje enot NZ, CZ in gasilskih društev
— izgradnja trafo nostaj po programu Elektra Gornja Radgona
— sofinanciranje p.imarne izgradnje telefonije

5. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo stalno 

prebivališče na območju Krajevne skupnosti Železne dveri in sicer
a) V denarju:
— 3 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih
— 3 % od pokojnin razen pokojnin z varstvenim dodatkom
— . 3 % od čistega osebnega dohodka krajanov, ki opravljajo samostojno 

dejavnost
— 25 % od katastrskega dohodka veljavnega za tekoče leto
— 3 % od povprečnega OD v SRS v preteklem letu za delavce,ki so na za­

časnem delu v tujini in imajo stalno prebivališče na območju Krajevne skupno­
sti Železne dveri

b) V delovni obveznosti:
— občani-nosilci gospodinjstva ali njegovi družinski člani po en delovni 

dan letno. Nadomestilo za neopravljeni delovni dan, ki traja 8 ur znaša 
16.000.- din.

Skupščino krajevne skupnosti se pooblašča, da vsako leto na novo ovred­
noti finančno nadomestilo v delovni obveznosti.

6. člen
Glede oprostitve plačila samoprispevka se uporabljajo določila 12. člena 

Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 35/85)

7. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo stalno prebivališče na ob­

močju, za katerega se razpisuje referendum, bo v pripravljalnem postopku za 
razpis referenduma posredovan program, ki bo vseboval namen, osnovo in viši­
no samoprispevka ter obdobje, za katerega se uvaja samoprispevek in izjava s 
katero se zavezanec izreče za uvedbo samoprispevka.

8. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v splošni 

volilni imenik naselij Cuber, Gresovščak, Ilovci, Jeruzalem, Plešivica, Rado­
merje, Radomerščak, Slamnjak in Železne dveri in občani, ki še nimajo volilne 
pravice, pa so v delovnem razmerju.



9. člen
Volilci glasujejo osebno in tajno z glasovnico, ki ima naslednje besedilo: 

KRAJEVNA SKUPNOST
ŽELEZNE DVERI

GLASOVNICA 
za glasovanje na referendumu dne 24. aprila 1988 o uvedbi krajevnega samopri­
spevka za Krajevno skupnost Železne dveri za naselja Cuber, Gresovščak, Ilov- 
ci. Jeruzalem, Plešivica, Radomerje, Radomerščak, Slamnjak in Železne dveri, 
ki se uporabi za:

— sofinanciranje preplastitve ceste Slamnjak—Ilovci
— preplastitve krajevnih cest
— asfaltiranje krajevnih cest po dogovorjenem programu
— vzdrževanje makadamskih cest
— izvajanje zimske službe na krajevnih cestah
— urejanje virov pitne vode in virov vode za potrebe požarnega varstva 
— funkcionalna dejavnost KS
— opremljanje in usposabljanje enot NZ, CZ in gasilskih društev
— izgradnja trafo postaj po programu Elektra Gornja Radgona
— sofinanciranje primarne izgradnje telefonije
Samoprispevek bo uveden za obdobje petih let in sicer od 1.6. 1988 do 31. 

5. 1993.
Višina samoprispevka v denarju bo znašala:
— 3 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih
— 3 % od pokojnin razen pokojnin z varstvenim dodatkom
— 3 % od čistega osebnega dohodka krajanov, ki opravljajo samostojno 

dejavnost
— 25 % od katastrskega dohodka veljavnega za tekoče leto
— 3 % od povprečnega OD v SRS v preteklem letu za delavce, ki so na za­

časnem delu v tujini in imajo stalno prebivališče na območju Krajevne skupno­
sti Železne dveri

v delovni obveznosti pa bo znašal
— občani-nosilci gospodinjstva ali njegovi družinski člani po en delovni 

dan letno. Nadomestilo za neopravljeni delovni dan, ki traja 8 ur, znaša 
16.000.- din.

Skupščino krajevne skupnosti se pooblašča, da vsako leto na novo ovred­
noti finančno nadomestilo v delovni obveznosti.

Glede oprostitve plačila samoprispevka se uporabljajo določila 12. člena 
Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 35/85).

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži'besedo »ZA«, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, oziroma »PROTI«, če se ne strinja z uvedbo samopri­
spevka.

10. člen
Za zbiranje sredstev in za izvajanje del bo odgovoren svet KS Železne dve- 

ri.

11. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih sredstev bo 

opravljal svet krajevne skupnosti in bo o tem vsako leto poročal skupščini Kra­
jevne skupnosti Železne dveri in zborom delovnih ljudi in občanov.

12. člen
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih občin.
Železne dveri, dne 31.3. 1988

Predsednik skupščine KS:
MUNDA Marjan I. r.

86

Na podlagi 40. člena Zakona o razlastitvi in prisilnem prenosu nepremi­
čnin v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 5/80, 30/87) ter na podlagi 265. člena 
statuta občine Lendava (Ur. objave št. 37/81, 9/86) je skupščina občine Lenda­
va na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 31. 3. 1988 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O POVPREČNI GRADBENI CENI IN POVPRE­
ČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ 

TER KORISTI ZA RAZLAŠČENO ZEMLJIŠČE V OBČINI LENDAVA

I. člen
V I. točki 2. člena Odloka o povprečni gradbeni ceni in povprečnih stro­

ških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč ter koristi za razlaščeno zemljišče 
v občini Lendava (Ur. objave št. 8/85) se znesek 42.179 din nadomesti z zne­
skom 487.989 din.

2. člen
V tretjem členu se besede »v preteklem letu« nadomestijo z besedami »v 

decembru preteklega leta« in se znesek 337,50 din nadomesti z zneskom 3.904 
din. '

3. člen
Z dnem veljave tega odloka preneha veljati Odlok o spremembi odloka o 

povprečni gradbeni ceni in povprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih 
zemljišč ter koristi za razlaščeno zemljišče v občini Lendava (Ur. objave, št. 
10/87).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah.
Številka: 465-1/73-3
Datum: 31.3. 1988

Predsednik
Skupščine občine Lendava 

Rudolf LEINER I. r.

87

Na podlagi 16. in 23. člena Zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78) ter 
265. člena Statuta občine Lendava (Uradne objave št. 37/81), je Skupščina obči­
ne Lendava na ločenih sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 31. 3. 1988 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE LENDAVA ZA LETO 1988

1. člen
S proračunom občine Lendava (v nadaljnjem besedilu: občinski proračun) 

se zagotavljajo sredstva za financiranje splošnih družbenih potreb v občini Len­
dava.

2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna za leto 1988 znašajo 2.046.059.000 

din in se razporedijo:
— za dejavnost organov in organizacij DPS 2.035.638.000
— za tekočo proračunsko rezervo 10.421.000

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev je zajeta 
v splošnem in posebnem delu pfroračuna, kar je sestavni del občinskega prora­
čuna.

3. člen
Sredstva za pristojbine za zdravstveno varstvo živali se samo evidenčno iz­

kazujejo v proračun občine in se namenjajo v celoti za zdravstveno varstvo živa­
li.

4. člen
Od izvirnih prihodkov proračuna občine se 1 % izloča v sredstva rezerve 

občinskega proračuna.
5. člen

Za izvrševanje proračuna je odgovoren Izvršni svet Skupščine občine Len­
dava (v nadaljnjem besedilu: Izvršni svet).

Sredstva občinskega proračuna se med letom delijo praviloma enakomer­
no kot mesečne akontacije v okviru doseženih prihodkov, če s posebnim aktom 
skupščine občine ali izvršnega sveta oziroma v dogovoru z uporabnikom ni dru­
gače določeno.

6. člen
Izvršni svet Skupščine lahko začasno zmanjša zneske sredstev, ki so v ob­

činskem proračunu razporejeni za posamezne namene ali začasno omeji upora­
bo teh sredstev, če prihodki občinskega proračuna med letom niso doseženi v 
planirani višini. O ukrepih iz prejšnjega stavka mora izvršni svet poročati zbo­
rom občinske skupščine.

Izvršni svet Skupščine občine med letom do spremembe (rebalansa) prora­
čuna občine, posameznim koristnikom proračuna usklajuje zneske v okviru 
spremenjene stopnje rasti splošne porabe, ki jo ugotovi komisija IS SRS za 
splošno porabo.

7. člen
Upravni organi, strokovne službe in organizacije, pridobivajo sredstva za 

delo na podlagi programov dela in doseženih rezultatov dela delavcev pri izvr­
ševanju programa.

Dohodek delovnim skupnostim občinskih upravnih organov se zagotavlja 
v skladu s sprejetim družbenim dogovorom. Rast osebnih dohodkov in sredstev 
za skupno porabo se bo usklajevala z določili resolucije o izvajanju družbenega 
plana SR Slovenije za obdobje 1986—1990 v letu 1988.

8. člen
Upravni organi in drugi uporabniki sredstev morajo opravljati naloge iz 

svojega delovnega področja v mejah sredstev, ki so jim določena s tem proraču­
nom razen, če se s posebnim aktom izvršnega sveta oziroma dogovorom skup­
ščine občine ne določi drugače.

Upravni organi in drugi uporabniki sredstev, ki se financirajo iz občinske­
ga proračuna smejo prevzemati obveznosti po pogodbah le v mejah sredstev, ki 
so jim odobrena s proračunom.

9. člen
Vsi prihodki, ki jih upravni organi ustvarijo s svojo dejavnostjo ali za delo 

s pogodbami, so prihodki občinskega proračuna. Ne glede na določbo prejšnje­
ga stavka se sredstva, ki jih uprava za družbene prihodke pridobi na osnovi 
sporazuma za odmero in pobiranje prispevkov občanov za SIS družbenih de­
javnosti se zbirajo na posebnem računu in se uporabljajo za modernizacijo ob­
činskih upravnih organov.

10. člen
Za zakonito in smotrno uporabo sredstev, ki so odobrena v občinskem pro­

računu je odgovoren načelnik oddelka za občo upravo, ki vodi upravni organ 
oziroma druga pooblaščena oseba kot odredbodajalec. Poleg funkcionarja je za 
zakonito uporabo sredstev odgovoren tudi vodja proračuna.

11. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da odloča:
— o uporabi sredstev rezerv do višine 20.000.000 din za izdatke iz 1. točke 

39. člena zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v družbenopolitični 
skupnosti (Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78);

— o uporabi sredstev »tekoče proračunske rezerve«;
— o začasni uporabi sredstev rezerv, če prihodki pritekajo neenakomerno, 

vrniti se morajo do konca leta 1988.

12. člen
Za spremljanje izvajanja občinskega proračuna je zadolžen Oddelek za ob­

čo upravo, ki poroča izvršnemu svetu ter po potrebi predlaga sprejem potrebnih 
ukrepov.

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah občin Po­

murja, uporablja pa se od L januarja 1988.

ŠTEVILKA: 400-2/88-3
DATUM: 1L 3. 1988

Predsednik
Skupščine občine Lendava

Rudolf LEINER. I. r.



88

Na podlagi 1. člena odloka o pooblastitvi Izvršnega sveta Skup­
ščine občine Lendava za sprejemanje ukrepov neposredne kontrole 
cen na ravni občine (Ur. objave, št. 10/85), je Izvršni svet Skupščine 
občine Lendava na seji dne 8. 4. 1988 sprejel •

ODREDBO
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODREDBE O DAJANJU SO­

GLASJA K CENAM

1. člen
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o dajanju 

soglasja k cenam (Ur. objave, št. 3/88).

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih obja­

vah pomurskih občin.
Številka: 38-1/87-3
Datum: 8. 4. 1988

Predsednik 
IS SO Lendava 

Jože Kuronja 1. r.

89

Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list 
SRS, št. 9/85) in 1. člena odloka o pooblastitvi izvršnega sveta SO 
Murska Sobota za sprejemanje ukrepov neposredne kontrole cen na 
ravni občine (Ur. objave št. 10/85) ter v zvezi s 3. členom odloka o do­
ločitvi najvišjih cen (Ur. list SRS, št. 45/87) sprejema izvršni svet SO 
M. Sobota, na seji dne 12. aprila 1988

ODREDBO
O RAZVELJAVITVI ODREDBE O DAJANJU SOGLASJA K CE­

NAM

1. člen
Razveljavi se Odredba o dajanju soglasja k cenam (Uradne obja­

ve občin Pomurja št. 2/1988)

2. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

občin Pomurja.

Številka: 3-9/87-3
Datum: 12. 4. 1988

Predsednik IS SO M. Sobota 
Janez Štotl, dipl. oec.

90

Na podlagi 167. člena Statuta občine M. sobota (Uradne objave 
št. 12/80 36/81 11/84 in 4/86), 601. 606. in 615. čl. Zakona o združe­
nem delu (Ur. 1. SFRJ, št. 11/ 88) ter I. in 9. člena Zakona o sprejema­
nju začasnih ukrepov družbenega varstva samoupravnih pravic in 
družbene lastnine (Ur. 1. SRS, št. 32/80) je Skupščina občine M. So­
bota na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
13. aprila 1988 sprejela naslednji

SKLEP 
o začasnih ukrepih družbenega varstva v Slovenijales, DO Lesna indu­

strija Platana Murska Sobota

I.
Ugotovi se, da so v Slovenijales, DO Lesna industrija Platana hu­

je oškodovani družbeni interesi po 604. čl. tč. 3 in 4 Zakona o združe­
nem delu s tem, da ta organizacija družbena sredstva nesmotrno upo­
rablja in jih trajneje ne obnavlja, ne povečuje in ne zboljšuje ter ne za­
gotavlja uresničevanja pravic delavcev glede njihove materialne in so­
cialne varnosti. »

II.
V Slovenijales, DO lesna industrija Platana, se izrečejo naslednji 

začasni ukrepi družbenega varstva:
I. začasno se omejuje uresničevanje samoupravnih pravic delav­

cev, ki so po zakonih in samoupravnih splošnih aktih DO v pristojno­
sti delavskega sveta in njegovih izvršilnih organov ter disciplinske ko­
misije;

2. imenuje se začasni kolegijski organ, ki opravlja funkcijo de­
lavskega sveta in njegovih izvršilnih organov, disciplinske komisije, 
poslovodnega organa DO in delavcev s posebnimi pooblastili in od­
govornostmi,

III.
Ukrepi iz 2. tč. tega sklepa se izrekajo za dobo 12 mesecev do 

uveljavitve tega sklepa.

IV.
V začasni kolegijski organ Slovenijales, DO Lesna industrija Pla­

tana M. Sobota se imenujejo:
1. ŠAVEL Jože, ing. strojništva, M. Sobota, Cvetkova 2 a
2. JEMC Marjan, dipl. ing. lesarstva, M. Sobota, St. Rozmana 8
3. VOURI Jože, ekonomist, M. Sobota, Veljka Vlahoviča 10
4. PUŠENJAK Darinka, dipl, pravnica, M. Sobota, Lendavska 

23
V.

Začasni kolegijski organ je dolžan zagotoviti predvsem:
1. izdelati dolgoročni sanacijski program,
2. zagotovitev tekoče proizvodnje in rentabilnosti poslovanja na 

osnovi novih programskih usmeritev,
3. optimalno razrešiti in vzpostaviti organizacijsko shemo DO 

Platana,
4. zagotoviti ustrezne strokovne kadre na področju vodenja in 

neposrednega dela.
VI.

Začasni kolegijski organ iz 4. tč. tega sklepa je dolžan sproti, naj­
manj pa vsak mesec obveščati IS o svojih ugotovitvah in rezultatih pri 
odpravi posledic, za katere je bil uveden ukrep družbenega varstva, 
vsake tri mesece pa Zbor združenega dela in Zbor krajevnih skupno­
sti Skupščine občine M. Sobota.

VIL
Začasni kolegijski organ je dolžan razpisati dela in naloge indivi­

dualnega poslovodnega organa DO Platana in volitve samoupravnih 
organov 3 meseče pred iztekom začasnih ukrepov družbenega var­
stva.

Imenovanji novega poslovodnega organa se opravi do izteka za­
časnih ukrepov družbenega varstva.

VIII.
Izvršni svet Skupščine občine M. sobota se pooblašča, da odloči 

o višini nadomestila OD začasnega organa iz 4. točke tega sklepa.
IX.

Stroške, ki bodo nastali zaradi uvedbe ukrepov družbenega var­
stva po tem sklepu, nosi DO Platana.

X.
Sklep velja s 1. 5. 1988 in se objavi v Uradnih objavah pomurskih 

občin.
Zoper ta sklep o začasnem ukrepu družbenega varstva imajo pri­

zadeti, zoper katere so izrečeni začasni ukrepi, sindikat in družbeni 
pravobranilec samoupravljanja pravico, da v roku 15 dni vložijo zah­
tevo na Sodišče združenega dela SR Slovenije, da odloči o zakonitosti 
tega sklepa.

Zahteva za preizkus zakonitosti tega sklepa ne odloži njegove iz­
vršitve.

Številka: 017-0/88-5
M. Sobota, dne 13. 4. 1988

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota

Andrej Gerenčer, 1. r.

91

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS, 
št. 9/85) in I. člena odloka o pooblastitvi Izvršnega sveta Skupščine 
občine Lendava za sprejemanje ukrepov neposredne kontrole cen na 
ravni občine (Ur. objave pomurskih občin št. 10/85) ter v zvezi s 3. 
členom odloka o določitvi najvišjih cen (Ur. list SRS, št. 43/87), je Iz­
vršni svet SO Lendava, dne 8. 4. 1988 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODREDBE O DOLOČI­

TVI NAJVIŠJIH CEN

I. člen
V odredbi o določitvi najvišjih cen (Ur. objave pom. občin št. 

31/87, 3/88 in 5/88) se 2. odstavek I. člena spremeni tako, da se gla­
si: ' ,

»Ne glede na prvi odstavek tega člena se ukrep o določitvi naj­
višjih cen ne nanaša na cene: kmetijske storitve za rastlinsko proiz­
vodnjo; cene visoke gradnje ter industrijska in zaključna dela v grad­
beništvu; cene pogrebne službe ter urejanja in vzdrževanja pokopa­
lišč, cene prirejanja sejmov in razstav; cene v gostinstvu in turizmu; 
cene vseh vrst izdelkov v proizvodni obrti; cene storitev s področja 
izobraževanja, znanosti, kulture in informacij; cene finančnih, tehni­
čnih in poslovnih storitev ter cene urejanja naselja in prostora.«

2. člen <
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah po­

murskih občin.
Številka: 38-1/87-3
Datum: 8. 4. 1988

Predsednik ,
IS SO Lendava

Jože Kuronja 1. r.



92

Na podlagi 55. člena Zakona o temeljih sistema družbenega plani­
ranja in o družbenem planu Jugoslavije (Uradni list SFRJ, št. 46/85) 
39. člena statuta občine Lendava (Uradne objave občinskih skupščin 
Gornji Radgona, Ljutomer, Lendava in Murska Sobota, št. 37/81, 
29/83 in 9/86) je Skupščina občine Lendava na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 13. 4. 
1988 sprejela

SKLEP 
o podaljšanju trajanja javne razgrnitve osnutka sprememb in dopolnitev 
prostorskih sestavin dolgoročnega in srednjeročnega plana občine Len­
dava za obdobje 1986 do leta 2000, oz. za obdobje 1986—1990.

1. člen
Podaljšuje se rok javne razgrnitve osnutka sprememb in dopolni­

tev prostorskih sestavin dolgoročnega plana pbčrhe Lendava za Ob­
dobje 1986 do leta 2000 in osnutka sprememb in dopolnitev srednje­
ročnega plana občine Lendava za obdobje 1986—1990.

2. člen
Navedena dokumentacija iz 1. člena sklepa je javno razgrnjena 

do 30. 4. 1988 v prostorih Skupščine občine Lendava, soba št. 15/1 in 
soba št. 18/1 ter v prostorih Krajevnih skupnosti: Petišovci (karta št. 
48, 49), Dobrovnik (karta št, 8, 12) in Lendava (karta št. 33).

3. člen
V času javne razgrnitve si osnutek sprememb in dopolnitev pro­

storskih sestavin dolgoročnega plana lahko ogledajo organizacije 
združenega dela, samoupravne interesne skupnosti, krajevne skupno­
sti ter delovni ljudje in občani ter nanj podajo pisne predloge oz. pri­
pombe. Predloge oz. pripombe je možno dati tudi ustno na zapisnik 
pri Komiteju za družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj 
občine Lendava.

4. člen
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah občinskih skupščin Gornja 

Radgona. Ljutomer. Lendava in Murska Sobota.

Številka: 30-3/87
Lendava, dne 13. 4. 1988

Predsednik Skupščine 
občine Lendava 

Rudolf LEINER, 1. r.

93

Na podlagi 14. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbne­
ga zemljišča na območju občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 
15/87), je Izvršni svet SO Murska SObota na seji dne 5. 4.. 1988, spre­
jel

SKLEP 
o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča na območju občine M. Sobota

1. člen
-Na podlagi ovrednotenega letnega programa pridobivanja in 

urejanja stavbnih zemljišč znaša vrednost točke za izračun nadomesti­
la za uporabo stavbnega zemljišča v letu 1988 0,12 din.

2. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.

Številka: 465-3/88-4
M. Sobota, dne 5.'4. 1988

Predsednik
Izvršnega sveta SO M. Sobota

Janez ŠTOTL

94

Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS št. 35 85) in 42. 
člena Statuta krajevne skupnosti Gederovci, je skupščina Krajevne skupnosti 
Gederovci na seji dne 11.4. 1988 sprejela

SKLEP 
o.uvedbi krajevnega samoprispevka za del območja Krajevne skupnosti Gederovci, 

za naselji Sodišinci in Murski Petrovci.

1. člen
Po odločitvi delovnih ljudi in občanov na referendumu dne 10. 4. 1988 se 

za del območja KS Gederovci — naselje Sodišinci in Murski Petrovci uvede sa­
moprispevek v denarju in delu.

2: člen
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let od 1.5. 1988 do 30. 4. 1993 in bo 

uporabljen za naslednje namene:
v naselju Sodišinci:

— vzdrževanje in adaptacijo vodovodnega zajetja in vodovodnega omrež­
ja

— asfaltiranje vaških cest
,— vzdrževanje vaških cest

— pomoč društvom in organizacijam
— izgradnja telefonije
— "ostala komunalna dejavnost;

v’naselju Murski Petrovci:
— izgradnja vaško-gasilskega doma
— vzdrževanje vodovodnega zajetja in vodovodnega omrežja
— ureditev ulične razsvetljave
— ureditev pokopališča
— pomoč društvom in organizacijam
— izgradnja telefonije

— vzdrževanje vaških cest
— ostala komunalna dejavnost.

3. člen
S samoprispevkom bo predvidoma zbranih 310,500.000.— din.

4. člen
Zavezanci samoprispevka so občani, ki imajo stalno prebivališče v naselju 

Sodišinci in Murski Petrovci.
Samoprispevek v denarju v obeh naseljih bo znašal:
— 2 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih
— 2 % od neto OD in davčne osnove iz samostojnega opravljanja obrtnih, 

intelektualnih in drugih gospodarskih in negospodarskih dejavnosti
— 5 % od katasterskega dohodka od kmetijske dejavnosti
— 1 %' od pokojnin
— 3 % od povprečnega OD v SRS v preteklem letu za delavce, ki so na za­

časnem delu v tujini in imajo stalno prebivališče v naselju Sodišinci in Murski 
Petrovci;

v delovni obveznosti pa bo znašal:
— v naselju Sodišinci:
— občani — nosilci gospodinjstva ali njegovi člani po 3 delovne dni letno. 

Nadomestiloma neopravljeni delovni dan, ki traja 8 ur, znaša 16.000.— din;
— lastniki traktorjev 16 ur letno v prevozih. Nadomestilo za neopravljeno 

uro’prevoza s traktorjem znaša 12.000.— din:
— v naselju Murski Petrovci:
— občani — nosilci gospodinjstva ali njegovi družinski člani po 20 delov­

nih dni letno. Nadomestilo za neopravljeni delovni dan, ki traja 8 ur^ znaša 
16.000.- din;

— lastniki traktorjev 60 ur letno v prevozih. Nadomestilo za neopravljeno 
uro prevoza s traktorjem znaša 12.000.— din.

Skupščino krajevne skupnosti se pooblašča, da vsako leto na novo ovred­
noti finančno nadomestilo v delovni obveznosti.

5. člen
Krajevna skupnost lahko sredstva samoprispevka, ki so začasno prosta, 

vroči pri banki za določen čas.

6. člen
Glede oprostitve plačila samoprispevka se uporabljajo določila 12. člena 

Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 35/85). .

7. člen
S krajevnim samoprispevkom zbrana sredstva se bodo v celoti namenila za 

izvajanje programa iz 2. člena tega sklepa, zbirala pa se bodo na zbirnem raču­
nu Krajevne skupnosti Gederovci št. 51900-842-035-8077.

8. člen
Samoprispevek od osebnega dohodka in pokojnin se obračunava ob vsa­

kem izplačilu, od dohodka iz kmetijstva, obrtne in druge gospodarske in nego­
spodarske dejavnosti ter intelektualnih storitev.obračunava in odteguje pristo­
jen občinski upravni organ, samoprispevek od zaposlenih v tujini in v delu pa 
obračunava krajevna skupnost, ki vsakega zavezanca pismeno obvesti o njegovi 
obveznosti ter roku plačila.

9. člen
Nadzor nad dotokom sredstev, njihovi uporabi ter izvajanjem del vrši svet 

Krajevne skupnosti Gederovci, ki najmanj enkrat letno poroča skupščini kraje­
vne skupnosti in zboru delovnih ljudi ter občanov naselja Sodišinci in Murski 
Petrovci.

10. člen
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih občin.
Gederovci. 42. 4. 1988

Predsednik skupščine KS:
ČRNKO Jože I. r.


	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne11\id-30198273_date-1988_vol-014_no-11_scn-001.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne11\id-30198273_date-1988_vol-014_no-11_scn-002.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne11\id-30198273_date-1988_vol-014_no-11_scn-003.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne11\id-30198273_date-1988_vol-014_no-11_scn-004.jpg‎

